
1  

 

    SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO STATALE PER CIECHI 
          Viale D’annunzio,15 – 20123 Milano Tel. 02/88440334    
                                         FAX        02/88440340     
 e - mail:  mimm11300b@istruzione.it      mimm11300b@pec.istruzione.it   
www.scuolavivaio.edu.it -codice fiscale 80128150150 -Distretto74-Ambito Terr.le 22 

 

 
Milano 19/08/2024 
  

                                                                                                  Al Sito web della Scuola                                            
Secondaria di Primo Grado 

 Statale per Ciechi Vivaio 
     
Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di Circolo e d’Istituto III 
fascia personale Ata valide per il triennio scolastico 2024/2027. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Decreto Ministeriale n° 89 del 21 maggio 2024 relativo alle domande di inserimento 
conferma/aggiornamento ai fini della costituzione delle graduatorie terza fascia A.T.A. per il 
triennio 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027; 
 
VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia –Ufficio X Ambito 
Territoriale di Milano protocollo n.19944 del 06/08/2024 recante Avviso di pubblicazione 
graduatorie provvisorie di Circolo e d’Istituto III fascia Personale ATA valide per il triennio 
2024/2027; 
   

DECRETA 
 
premesso quanto sopra, in data odierna, la pubblicazione all’Albo pretorio della Scuola 
Secondaria di Primo Grado per Ciechi Vivaio, delle graduatorie provvisorie di circolo e di 
terza fascia del personale ATA per il triennio 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027. 
 
Ai sensi dell’art.8 comma 2 D.M. 89/2024, entro 10 giorni dalla pubblicazione è ammesso 
reclamo al Dirigente Scolastico dell’Istituzione Scolastica che ha gestito la domanda di 
inserimento. 
Nel medesimo termine e con la stessa modalità è possibile richiedere la correzione di 
eventuali errori materiali. 
 
Milano, 19/08/2024 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa ADRIANA COLLOCA 

 
 
                                                                                                                                                                                                                                                      

MIMM11300B - AT9PQY2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002307 - 19/08/2024 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da ADRIANA COLLOCA

mailto:mimm11300b@istruzione.it
mailto:mimm11300b@pec.istruzione.it

		2024-08-19T08:16:15+0200
	ADRIANA COLLOCA




